dos mil diecisiete en la cual resuelve aprobar el cambio de domicilio de la 

COMPAÑIA ALISMAY CIA. LTDA; Queda marginada en la Escritura Pública de 

Reforma de Estatutos de fecha veinte y siete de Octubre del dos mil dieciséis, 

en la foja número treinta y siete mil ocho (37008); En los libros de Protocolo 

Cantón Ambato.---- 

Montalvó   957 1 y Suera     

0. A 
Factura: 001-002-000029411 20171801002000364 

NOTARIO(A) GONZALO VINICIO VELECELA ROJAS 

NOTARÍA SEGUNDA DEL CANTON AMBATO 

RAZÓN MARGINAL N?